
Zarządzenie Nr 36/2017 

Starosty Biłgorajskiego  

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2016 r., poz. 2046) 

w związku z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2003 

r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 

osób niepełnosprawnych (Dz. U.  Nr 62, poz. 560), zarządza się co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych, zwaną dalej 

„Powiatową Radą”, na kadencję w latach 2017 – 2021, w następującym składzie: 

1) Pani Małgorzata Liwosz-Rudy – przedstawiciel Powiatu Biłgorajskiego 

2) Pan Andrzej Fus - przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Bukowiny 

3) Pan Tomasz Rogala – przedstawiciel Gminy Tarnogród 

4) Pan Andrzej Świca – przedstawiciel Gminy Goraj 

5) Pan Jarosław Stelmach – przedstawiciel Stowarzyszenia Integracyjno-Rehabilitacyjnego Osób 

Niepełnosprawnych „SIRON” w Biłgoraju. 

2. Rada dokonuje wyboru przewodniczącego spośród swoich członków. 

§2 

Zakres działania Powiatowej Rady określa ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2016 r., poz. 2046). 

§3 

Organizację i tryb pracy Powiatowej Rady określa Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 

560). 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


